PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL     DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZEIRO DO SUL CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE    CNPJ. 75.731.034/0001-55           GESTÃO 2017-2020 - RECONSTRUÇÃO EM AÇÃO

Rua Maria da Conceição Mendes, nº 610 –  (44) 34651507 – 34651384 Email: saude@cruzeirodosul.pr.gov.br  site: www.cruzeirodosul.pr.gov.br

  ATA DA 144ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZEIRO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, PARA APRECIAÇÃO E DELIBERAÇÃO QUANTO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS A UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 773/2019, PROVENIENTES DA RESOLUÇÃO  Nº 409/2022 NO VALOR DE R$ 100.000,00.  Aos trinta dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, às 16h, em uma das salas das dependências do Centro Integrado de Saúde, reuniram-se de forma presencial os membros do Conselho Municipal de Saúde, para deliberarem sobre a pauta para análise, que tratava da APRECIAÇÃO E DELIBERAÇÃO QUANTO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS A UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 773/2019, NO VALOR DE R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS), PROVENIENTES DA RESOLUÇÃO Nº 409/2022, conforme relação em anexo. Após análise dos conselheiros, a presidente do conselho municipal colocou a mesma em votação, a qual foi aprovada por unanimidade. Em seguida solicitou aos presentes se havia algo mais a tratar e, nada havendo por parte dos presentes, foi encerrada a presente reunião, onde foi lavrada a presente ata e juntada a lista de presença.   Cruzeiro do Sul, 30 de Junho de 2022.                                                                                                     Mônica Chaves Françozo - PRESIDENTE DO C.M.S -